AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço por item, Processo Licitatório
Nº. 004/2020, com o objetivo de CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇO DE INFORMATIZAÇÃO DA REDE
DE ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE. A sessão públi-
ca dar-se-á no dia 05/082020 às 07h30min, através
do endereço eletrônico: https://www.portaldecom-
praspublicas.com.br. O Edital e seus anexos estarão
disponíveis através dos sites: www.macaiba.rn.gov.
br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br ou na sede
do Executivo Municipal no horário das 07h00min
às 13h00min. Macaíba/RN, 23/07/2020. Pregoeiro/
PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 029/2020
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº. 165/2020.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL DE
PREVENÇÃO E MÉDICO-HOSPITALAR PARA
COMBATE AO COVID-19.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
FORNECEDOR: ROZINALDO M DE ARAUJO
- ME – CNPJ: 04.344.667/0001-62. ENDEREÇO:

RUA FRANCISCA ARANHA, Nº. 08, ANEXO
B, CASTELO BRANCO, CAICÓ/RN, CEP Nº.
59.300-000. ITEM VENCIDO: 20 – R$ 7,49. RE-
PRESENTANTE LEGAL: ROZINALDO MELO
DE ARAUJO. REPRESENTANTE DO MUNICÍ-
PIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SILVA
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 001/2020
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

N° 171/2020.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES ESCOLARES E
DEMAIS ÓRGAÕS DE RESPONSABILIDADE
DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM RE-
GISTRO DE PREÇOS. MODALIDADE: PRE-
GÃO ELETRÔNICO
FORNECEDOR: ALDO FABRIZIO DUTRA
DANTAS – CNPJ: 08.321.484/0001-82. ENDERE-
ÇO: RUA BENEDITO SALDANHA, 229, TÉR-
REO, CENTRO, SÃO BENTO/PB, CEP 58865-
000. ITENS: 34 – R$ 1.100,00, 36 – R$ 2.400,00, 37
– R$ 2.660,00 e 38 – R$ 540,00 – R$ 2,65. REPRE-
SENTANTE LEGAL: ALDO FABRIZIO DUTRA
DANTAS. REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO:
DOMINGOS SAVIO SILVA DE OLIVEIRA - SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
...................................................................................

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

Contratante: O Município de Macaíba, através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura; Contrata-
da: CONSTRUTORA PASSOS LTDA.. Objeto:
Prorrogação do prazo de execução e vigência do

contrato destinado a execução dos SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS NA RUA AN-
TÔNIO MACIEL – TRECHO 01 - MANGABEIRA
NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN, por mais 120
(cento e vinte) dias. Fundamentação Legal: Artigo
57, § 1º, VI, da Lei nº 8.666/93. Processo licitató-
rio nº 005/2018. Modalidade: Concorrência. Nilton
Fontes Barreto Filho - P/Contratante. Clinton Ma-
theus Passos da Silva - P/Contratada.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 0527 - Macaíba - RN, quinta-feira, 23 de julho 2020

AVISO

EXTRATOS

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018)
é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.

Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento

Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Marijara Luz Ribeiro Chaves
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino

Ismarleide Fernandes Duarte
Jefferson Stanley da Silva
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra
.............................................................
PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797
Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

www.macaiba.rn.gov.br